
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДЕСАНТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ  

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 
ПРИКАЗ 

 
11.11.2024 г.                                                                                 № 365 

«О назначении старшеклассников-наставников» 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБОУ 

Краснодесантская СОШ (Приказ № 276 от 01.09.2023 г.) и в соответствии с планом 

воспитательной работы МБОУ Краснодесантской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям 6-9 классов сформировать группы учащихся  в 

количестве 2-3 человек и обеспечить их регистрацию в качестве наставников 

«Орлят России» в соответствии с Приложением №1; 

2. Классным руководителям 1-4 классов провести знакомство с наставниками –

старшеклассниками, закрепленными за классом; 

3. Отчет о количестве зарегистрированных наставников (ФИО и класс) предоставить 

до 22.11.2024г. зам.директору по ВР Никитиной Ю.О.  

4. Назначить руководителем группы наставников старшую вожатую Иванову А.С. 

5. Куратором работы наставников назначить советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Ставчанскую А.Ю.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Никитину Ю.О.. 

 

Директор школы:                                                        С.Н.Щербак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

 

 

№ Наставники, классный руководитель Наставляемые, классный руководитель 

1 6а, Ломова М.В. 1а, Шувалова А.В. 

2 6б, Ляшкова Е.А. 4а, Голубова С.А. 

3 6в, Крылова Л.В 1а, Шувалова А.В. 

4 7а, Васалатий Т.А. 3а, Галуза И.А. 

5 7б Сасина М.А. 3б, Кудряшова Л.В. 

6 7в Ткачева А.В. 4б Вавака И.В.  

7 8а Терещенко Л.Ф. 1б  Жильцова И.А. 

8 8б Постникова Д.В. 4в Матвеенко Л.В. 

9 8в Белохвостов А.Н. 3в Черняева А.Н. 

11 9в Сковоринская О.В. 2в Гаркуша Ю.Н. 

12 9а Кужукина А.В. 2а Милютина И.А. 

13 9б Барсуков А.А. 2б Иванова Л.Г. 

 
 

 

 


		2024-11-15T11:07:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДЕСАНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




